
平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 南海中央線電線共同溝整備工事 施工年度

場所 加茂１．２丁目地内 工事担当課 事業課

種別 土木 工期 契約者 中山建設㈱

概要
住所 高石市羽衣５－１３－１４

契約日 23.12.1

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.11.29   10:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥109,678,000最低制限価格（税抜） ¥87,743,000

落札金額（税抜） ¥87,743,000契約金額（税込） ¥92,130,150

入札結果

業者名 備考

㈱今重舗道 ¥87,743,000

海洋開発興業㈱ ¥87,743,000

三栄工業㈱ ¥92,000,000

㈱阪口組 辞退

㈱高橋建設 辞退

中山建設㈱ ¥87,743,000 落札

㈱クロヒジ ¥87,743,000

鳳工業㈱　高石営業所 ¥87,743,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.12.6

平成23年度

契約締結日～24.3.30

電力管布設延長　L=916.27m   φ100mm×6条～3条　
L=5,422.56m  φ75mm×1条 L=902.61m 電力桝築造工　
14箇所　　　通信管布設延長 L=915.50m φ200mm×1条
　L=885.87m　　φ150mm×1条　L=885.87m　通信桝築造
工　15箇所　付帯工　１式　

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）

クジによる抽選
の結果



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 今川水路バイパス管接続工事 施工年度

場所 加茂２丁目、綾園２丁目地内 工事担当課 下水道課

種別 土木 工期 契約者 海洋開発興業㈱

概要
住所 高石市綾園３－４－１８

契約日 23.12.20

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.12.16   10:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥15,881,000最低制限価格（税抜） ¥12,705,000

落札金額（税抜） ¥12,705,000契約金額（税込） ¥13,340,250

入札結果

業者名 備考

㈱今重舗道 辞退

海洋開発興業㈱ ¥12,705,000 落札

㈱阪口組 辞退

㈱高橋建設 ¥13,340,250

泉北興産㈱ ¥12,705,000

千代田建設㈱ ¥15,000,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.12.26

平成23年度

契約締結日～24.3.26

排水施設延長　Ｌ＝7.30m    【管布設工】　φ８００
～５００　（雨水）　Ｌ＝7.30ｍ  【人孔築造工】　雨
水人孔　２箇所　　【立杭工】　１式　　【舗装工】　
１式　　　【付帯工】　１式　

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）

クジによる抽選
の結果



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 ３－１７－４－１１号線他管布設工事（面整備） 施工年度

場所 加茂１丁目地内 工事担当課 下水道課

種別 土木 工期 契約者 臨海建設㈱

概要
住所 高石市西取石３－２０－１９

契約日 23.12.26

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.12.16   11:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥13,058,000最低制限価格（税抜） ¥10,447,000

落札金額（税抜） ¥12,340,000契約金額（税込） ¥12,957,000

入札結果

業者名 備考

カドヤ建設㈱ ¥12,660,000

㈲廣栄建設 辞退

厚心建設㈱ ¥12,790,000

㈱光和土木 ¥13,000,000

㈲松本建材店 辞退

㈱亀岡建設 ¥12,535,600

臨海建設㈱ ¥12,340,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.12.26

平成23年度

契約締結日～24.3.26

排水施設延長　Ｌ＝123.00m　【管布設工】　φ300～
250　（雨水）Ｌ＝64.00m　φ200　（汚水）Ｌ＝59.00m 
 【人孔築造工】　雨水人孔　３箇所　　汚水人孔　４
箇所　　　【桝設置工】　雨水桝　２０箇所　汚水桝　
２３箇所　　【舗装工】　１式　　【付帯工】　１式

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 交通安全施設等設置工事（その２） 施工年度

場所 高石市内一円 工事担当課 土木公園課

種別 土木 工期 契約者 ㈱亀岡建設

概要
住所 高石市加茂１－１３－３４

契約日 23.12.20

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.12.16   11:30

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥3,111,000最低制限価格（税抜） ¥2,489,000

落札金額（税抜） ¥2,924,300契約金額（税込） ¥3,070,515

入札結果

業者名 備考

カドヤ建設㈱ ¥3,100,000

㈲廣栄建設 辞退

厚心建設㈱ ¥3,048,000

㈱光和土木 ¥3,100,000

㈲松本建材店 辞退

㈱亀岡建設 ¥2,924,300 落札

臨海建設㈱ 不参加

臨海建設㈱については「３－１７－４－１１号線他管布設工事（面整備）の落札業者の為不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.12.26

平成23年度

契約締結日～24.2.29

Ｕ型バリカー設置工　１２箇所　　舗装工　１式　　　
　　歩道築造工　１式　　区画線設置工　１式　

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 芦田川・王子川排水機場塗装替工事 施工年度

場所 芦田川・王子川排水場 工事担当課 土木公園課

種別 塗装 工期 契約者 ㈱リフレコ・エンジニアリング

概要
住所 高石市取石６－２２－１

契約日 23.12.16

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.12.15  10:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥3,517,000最低制限価格（税抜） ¥2,814,000

落札金額（税抜） ¥2,814,000契約金額（税込） ¥2,954,700

入札結果

業者名 備考

㈲オクハラ技塗 ¥2,814,000

奥原塗装工業㈱ ¥2,814,000

㈲東方美研 ¥2,814,000

中尾塗装㈱ ¥2,814,000

㈱リフレコ・エンジニアリング ¥2,814,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

公表日：23.12.26

平成23年度

契約締結日～24.3.30

素地調整工　３種Ｂケレン602.5㎡　            
　塗装工 ３回塗り602.5㎡　塗装工 水洗い602.5
㎡          　足場工　単管足場　128㎡

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）

クジによる抽選
の結果

公表日：24.1.16



名称 取石３１０号線道路整備工事 施工年度

場所 取石３丁目地内 工事担当課 事業課

種別 土木 工期 契約者 泉北興産㈱

概要
住所 高石市綾園１－２－１

契約日 23.12.28

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.12.28   10:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥16,875,000最低制限価格（税抜） ¥13,500,000

落札金額（税抜） ¥13,500,000契約金額（税込） ¥14,175,000

業者名 クジによる抽選の結果 備考

泉北興産㈱ ¥13,500,000 落札

㈱今重舗道 ¥13,500,000

㈱阪口組 辞退

㈱高橋建設 辞退

カドヤ建設㈱ ¥13,500,000

㈲廣栄建設 ¥16,200,000

厚心建設㈱ ¥15,200,000

㈱光和土木 ¥13,500,000

㈲松本建材店 ¥13,500,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

平成23年度

契約締結日～24.3.30

工事延長　Ｌ＝150.5m　幅員　Ｗ＝6.0m　雨水管渠工　
φ300  44.7m  φ350 76.0m　　舗装工（路盤
工）638.77㎡　（表層工）772.45㎡　土工　1式　排水
工　１式　道路構造物工　１式　　付帯工　１式　

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）


	入札契約公表

